
Uchwała XI/85/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2025 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za zakwaterowanie w Bursie 
w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 83 ust. 2 
pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. 
w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. poz. 651), 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się wysokość opłat za zakwaterowanie w bursie funkcjonującej 
w strukturze Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Drawsku Pomorskim - 80 zł  miesięcznie.  

§ 2. Opłaty za zakwaterowanie są wnoszone do 15 dnia każdego miesiąca, 
w okresie od września do czerwca, na rachunek bankowy Powiatowego Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego 
i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
w Drawsku Pomorskim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą 
od 1 marca 2025 roku.  

 
 

 
Przewodnicząca Rady 

 
Violetta Zbytek 

 
 
 
 


